

ZMĚNOVÝ LIST č. 14**Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě**

smlouva: objednatel:	NZM/2018/1489 3-967-0120-8100	číslo ZL:
zhotovitel:	Stamont, pozemní stavitelství, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava-Vítkovice	14
název ZL:		

předmět změny:

Záměna dveří D03 900 /2 100 za vrata 2 250/2 250mm

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Pro lepší přístup k expozicím je nutno zvětšit otvor z haly do vestavby.

Uvedené skutečnosti byly zjištěny a požadovány pro zajištění většího provozního vstupu ze skladové haly do prostoru vestavby, kde bude možné instalovat také rozměrnější exponáty než počítal projekt. Konečné řešení vyplynulo z konstrukčních důvodů.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem a vzhledem k zajištění bezpečnosti, zhodnocení kvality a kapacity je žádoucí, aby byla dodavatelem stavby provedena .

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
	cena:	bez DPH	ANO
		21%DPH	
		celkem	
		-18 277,88 Kč	
		-3 838,35 Kč	
		-22 116,23 Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce
	cena:	bez DPH	ANO
		21%DPH	
		celkem	
		85 897,69 Kč	
		18 038,51 Kč	
		103 936,20 Kč	
vliv na termín dokončení:			NE
vliv na změnu PD :	specifikace:	V.č.D1.2B12, B06, 016	ANO

přílohy : Rekapitulace rozpočtu, rozpočet, vysvětlení položek dodavatelem, vyjádření AD

volné přílohy:

podpis zhotovitele: Firma: Stamont-ps, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava - Vítkovice
Jméno/Funkce: _____ Datum: 05.11.2019

vyjádření TDS:

podpis

Datum

vyjádření projektanta, AD: viz samostatné vyjádření AD

podpis

Datum

vyjádření objednatele:

podpis

Datum

Rekapitulace ZL 14 - Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Název** ZL č. 14 Montáž a dodávka vrat

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

Objednatel: **Národní zemědělské muzeum, s.p.o.** IČO: **75075741**
Kostelní 1300/44 DIČ:
17000 Praha

Zhotovitel: **Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.** IČO: **64617874**
Mostárenská 1140/48 DIČ: **CZ64617874**
703 00 Ostrava

Cena stavby celkem **85 400 000**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	932 969,69
PSV	
MON	
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady odpočet	
Celkem	932 969,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	67 619,81 CZK
Základní DPH	21 %	14 200,16 CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem s DPH **81 819,97 CZK**

v **Ostravě** dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Změnový list č.14	0	67 619,81	14 200,16	81 819,97	0,079
	ZL 14 odpočty		-18 277,88	-3 838,35	-22 116,23	
01	ZL 14 přípočty	0	85 897,69	18 038,51	103 936,20	0,10
Celkem za stavbu		0	67 619,81	14 200,16	81 819,97	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	7 991,86	1 678,29	9 670,15	
9	Ost. Konstr. A bourání	HSV	4 953,00	1 040,13	5 993,13	
997	Přesun sutě	HSV	7 546,94	1 584,86	7 564,66	
998	Přesun hmot	HSV	84,37	17,72	102,09	
767	Zámečnické konstrukce	M	47 043,64	9 879,16	56 922,80	
Cena celkem			67 619,81	14 200,16	80 252,83	0,08

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

NZM - montáž a dodávka vrat za dveře D 03

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.11.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

přípočty

Cena bez DPH

85 897,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 897,69	21,00%	18 038,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 936,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - montáž a dodávka vrat za dveře D 03

Místo:

Datum: 07.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 897,69

HSV - Práce a dodávky HSV

20 576,17

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 991,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 953,00

997 - Přesun sutě

7 546,94

998 - Přesun hmot

84,37

PSV - Práce a dodávky PSV

65 321,52

767 - Konstrukce zámečnické

65 321,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NZM - montáž a dodávka vrat za dveře D 03

Místo:

Datum: 07.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

85 897,69

D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 576,17
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 991,86
1	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů, pol.č. 47 PR	t	0,114	47 137,68	5 373,70
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22				
2	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami, pol.č. 48 PR	m2	1,620	1 616,15	2 618,16
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 953,00
3	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,192	5 170,00	992,64
	PP		Bourání základů z betonu železového				
	VV		1,6*0,4*0,3		0,192		
4	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,624	1 260,00	786,24
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3				
	VV		0,3*0,8*2,6		0,624		
5	K	967031734	Přísekání plošné zdiva, ostění na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	1,260	477,00	601,02
	PP						
6	K	974032167	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 150 mm š do 300 mm	m	5,400	237,00	1 279,80
	PP		Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 150 mm a šířky do 300 mm				
	VV		pro osazení nosníků				
	VV		2*2,7		5,400		
7	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	2,700	479,00	1 293,30
	PP		Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m				
	VV		2,7		2,700		
D	997		Přesun sutě				7 546,94
8	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2,633	128,43	338,16
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km				
9	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	23,697	10,91	258,53
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km				
	VV		23,697		23,697		
10	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	2,633	1 210,00	3 185,93
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m				
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	13,165	66,60	876,79
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m				
	VV		2,633*5 'Přepočtené koeficientem množství		13,165		
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	2,633	1 096,67	2 887,53
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného				
D	998		Přesun hmot				84,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	998014021	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní	t	0,877	96,20	84,37
			PP Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly do 18 m vícepodlažní, výšky				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				65 321,52
	D	767	Konstrukce zámečnické				65 321,52
14	K	767651220	Dodávka a montáž vrat otvíravých do ocelové zárubně plochy do 9 m ² , vč. dodávky zárubně a vrat EW 30DP3+ C3, 2250/2250mm	kus	1,000	64 500,00	64 500,00
			PP				
16	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	471,810	1,74	821,52
			PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - montáž a dodávka vrat za dveře D 03

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

odpočty

CC-CZ:

Datum:

07.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-18 277,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 277,88	21,00%	-3 838,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-22 116,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - montáž a dodávka vrat za dveře D 03

Místo:

Datum:

07.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-18 277,88

PSV - Práce a dodávky PSV

-18 277,88

767 - Konstrukce zámečnické

-18 277,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NZM - montáž a dodávka vrat za dveře D 03

Místo:

Datum:

07.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-18 277,88

D PSV

Práce a dodávky PSV

-18 277,88

D 767

Konstrukce zámečnické

-18 277,88

PP

15	K	D03	Dodávka a osazení dveře včetně zárubní D03, D04 EW30 DP3 + C3 90/210	ks	-1,000	18 277,88	-18 277,88
----	---	-----	--	----	--------	-----------	------------

PP

Dodávka a osazení dveře včetně zárubní D03, D04 EW30 DP3 + C3 90/210